
 

 
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “MARGHERITA HACK” CASTELLALTO-CELLINO 
SCUOLA   DELL’INFANZIA   PRIMARIA   SECONDARIA DI I GRADO 

Via Madonna degli Angeli, n. 21 64020 Castellalto Presidenza 0861/296790 Uffici 0861/296713 fax 0861/320114 

C.F.  80003190677   Sito web   www.iccastellalto.edu.it    e-mail   teic82400b@istruzione.it 

 

Programma Operativo Nazionale (PON E POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivo Specifico 10.1 Azione 

10.1.1   - Sottoazione  10.1.1A 
Avviso pubblico n. AOODGEFID 9707 del 27/04/2021-Apprendimento e socialità- 

Codice Identificativo Progetto: 10.1.1A-FSEPON-AB-2021-28 “L’incontro” 
CUP: F13D21002390005 

 
Programma Operativo Nazionale (PON E POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivo Specifico 10.2   Azione 
10.2.2  Sottoazione 10.2.2A 

Avviso pubblico n. AOODGEFID 9707 del 27/04/2021-Apprendimento e socialità- 
Codice Identificativo Progetto: 10.2.2A-FSEPON-AB-2021-31 “INCONTRO” 

CUP: F13D21002350005 

Agli Atti 

Albo Pretorio 

Amministrazione Trasparente 

Sito web 

 

Oggetto: Decreto di aggiudicazione definitiva del servizio di organizzazione e svolgimento delle attività estive 

2021 (pranzo compreso) – PON “apprendimento e socialità” 

CIG: Z3F3253610  

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO Il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia 

delle Istituzioni scolastiche, ai sensi della Legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTO il D.I. 129 del 28/08/2018, “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, 

n. 107” 

VISTO il D.lgs. 18 aprile 2016 n. 50 e ss.ii.mm.; 

VISTA la Determina a contrarre prot. n. 5450 del 30/06/2021 per l’acquisto di un “pacchetto completo” 
comprendente l’organizzazione e lo svolgimento delle attività estive – PON 

“Apprendimento e socialità” per gli alunni della scuola primaria di questo Istituto; 

CONSTATATO che a tale procedura sono stati invitati a partecipare i seguenti operatori economici, in 

possesso di requisiti idonei e individuati in base a informazioni desunte dal mercato: 

mailto:teic82400b@istruzione.it
Protocollo n.0005487/2021 del 03/07/202116:36:33



- A.P.D. Valle del Vomano; 

- ASD Summer Cup; 

- Castelnuovo Vomano SSD ARL; 

- Associazione Atletica Vomano; 

- A.S.D. Casemolino Calcio; 

- A.S.D. Val Tordino. 

CONSTATATO che sono pervenute, nei termini previsti dalla lettera di invito, offerte da parte dei seguenti 

operatori economici invitati: 

- A.P.D. Valle del Vomano; 

- A.S.D. Val Tordino. 

VISTO il verbale della commissione per la valutazione dei progetti/preventivi pervenuti per l’aggiudicazione 

provvisoria del servizio, prot. 5485 del 03/07/2021; 

CONSTATATA la regolarità degli atti della procedura; 

VERIFICATI i documenti relativi al possesso, da parte dell’operatore economico aggiudicatario, dei requisiti 

di carattere generale, tecnico-professionale e economico e finanziario, per la partecipazione alla procedura; 

RITENUTO di dover procedere all’aggiudicazione definitiva del servizio oggetto della procedura in oggetto, 

 
DECRETA 

l’aggiudicazione definitiva, in data odierna, ai seguenti operatori: 

• Associazione Atletica Vomano per i seguenti moduli: 

1) Incontri estivi Petriccione  

2) Incontri estivi Petriccione 2 

3) Incontri estivi Petriccione 3 

4) Incontri estivi Canzano 

5) Incontri estivi Canzano 2 

 

• Associazione Sportiva Valle del Vomano per i seguenti moduli: 

1) Incontri estivi Cellino 

2) Incontri estivi Cellino 2 

3) Incontri estivi Castelnuovo 

4) Incontri estivi Castelnuovo 2 

5) Incontri estivi Castelnuovo 3 

6) Incontri estivi Castelnuovo 4 

 del servizio di organizzazione e svolgimento delle attività estive 2021 (pranzo compreso) – PON 

“apprendimento e socialità” per gli alunni delle scuole primarie di questo Istituto; 

di autorizzare la stipula del contratto con le suddette associazioni. 

La comunicazione dell’aggiudicazione definitiva sarà inviata, nelle modalità previste dalla normativa vigente, 

agli aggiudicatari. 

Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo Pretorio e nell’apposita sezione “Amministrazione Trasparente” 

del Sito Web dell’Istituto www.iccastellalto.gov.it  

 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

        Dott.ssa Simona Piantieri 

http://www.iccastellalto.gov.it/

		2021-07-05T13:27:41+0200




